FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

Trofeo Roman Terzer
GRAN GIGANTE
GARA1

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_FDAO0475 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO ROMAN TERZER GARA CAL. FED. O REG. N° 51021
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' Val di Fiemme Ski
LOCALITA' Alpe Cermis - Cavalese TN DATA 3/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FORTI S. 658459 NOME PISTA Olimpia 1
ARBITRO VAIA L. 26311 PARTENZA 2080 m
DIRETTORE DI GARA DONDIO A. 31501 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/040/TN/A
TRACCIATORE VENTURA D.
APRIPISTA - A - GABRIELLI F. - B - VANZETTA T.
- C - DONINI M. -D -
NUMERO DI PORTE 30 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - FEMMINILE
1 18 73730 RASOM Sophie 2014 TN 03052 FASSACTIVE 45.88 100
2 24 673129 MASSA Virginia 2014 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE 46.99 80
3 17 696932 BUFFATTI Anita 2015 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 47.06 60
4 28 684403 PUGLIESE Olivia 2014 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE 47.51 50
5 21 684406 SEBASTIANI Chiara 2015 TN 01839 SC RUJOCH 50.09 45
6 3 73799 POLLAM Carlotta 2014 TN 01184 SKI TEAM FASSA 50.12 40
7 6 712223 BERTAZZONI Lavinia 2014 TN 03315 CORNACCI TESERO 50.39 36
8 31 669501 MAFFI Elettra 2014 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE 50.63 32
9 27 676529 BERNARD Stefani 2014 TN 01184 SKI TEAM FASSA 50.83 29
10 13 709090 BALZAN Carlotta 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 51.20 26
11 7 662959 PITSCHEIDER Maia 2015 TN 03052 FASSACTIVE 52.93 24
12 19 691266 SOMMAVILLA Astrid 2014 TN 00063 MONTI PALLIDI 53.57 22
13 29 734383 DELLADIO Clara 2015 TN 03315 CORNACCI TESERO 53.59 20
14 8 722611 MICHELUZZ| SISSOKO Irati 2015 TN 03052 FASSACTIVE 53.68 18
15 30 715218 DONEI Gaia 2015 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 54.01 16
16 22 691008 FABRIS Mia 2014 TN 03052 FASSACTIVE 54.07 15
17 2 717829 MARTINELLI Elena 2015 TN 01839 SC RUJOCH 54.44 14
18 26 713754 DELLADIO Cloe 2015 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 55.59 13
19 25 661033 BERNARD Joy 2014 TN 01184 SKI TEAM FASSA 56.06 12
20 12 662477 ROLDO Valentina 2014 TN 00063 MONTI PALLIDI 56.18 11
21 14 662962 RABENSTEINER BES Joana 2015 TN 03052 FASSACTIVE 56.70 10
22 20 690416 MARTINI Vittoria 2014 TN 01839 SC RUJOCH 57.31 9
23 11 679143 CERA Aylen 2015 TN 03052 FASSACTIVE 1'00.39 8
24 15 718744 BONZA lIrene 2015 TN 00416 US PRIMIERO ASD 1'00.84 7
25 5 689172 FERRARA CREA Eva 2014 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 1'04.50 6
26 16 707728 ZANZA Matilde 2015 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE 1'26.23 5
03-02-2024 / Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

terzer

terzer




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
23 73736
SQUALIFICATI
1 709088
4 699734
9 690666
10 713806

03-02-2024 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

31

0

1

CHENETTI Maddalena
4

BALZAN Benedetta
CITTADINI  Mia

CASTELLI Carlotta
CONTI Greta

PUNTI  ANNO COM  COD.
2014 TN 03052
2014 TN 00416
2015 TN 03661
2014 TN 03661
2014 TN 01839

ESPOSTA ORE: 15.00

SOCIETA'

FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM CAVALESE
SKI TEAM CAVALESE
SC RUJOCH

F=1010

TEMPO
FINALE
PORTA N. 21
PORTA N. 7
PORTA N. 13
PORTA N. 15

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

Trofeo Roman Terzer
GRAN GIGANTE
GARA1

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: P_MDAO0473 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO ROMAN TERZER GARA CAL. FED. O REG. N° 51021
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' Val di Fiemme Ski
LOCALITA' Alpe Cermis - Cavalese TN DATA 3/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FORTI S. 658459 NOME PISTA Olimpia 1
ARBITRO VAIA L. 26311 PARTENZA 2080 m
DIRETTORE DI GARA DONDIO A. 31501 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/040/TN/A
TRACCIATORE VENTURA D.
APRIPISTA - A - GABRIELLI F. - B - VANZETTA T.
- C - DONINI M. -D -
NUMERO DI PORTE 30 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
BABY - MASCHILE
1 59 689119 ZORZI Juri 2014 TN 00063 MONTI PALLIDI 47.40 100
2 60 676272 BERNHART Patrick 2014 TN 00010 US DOLOMITICA 47.43 80
3 72 668761 DAMIANO Pietro 2014 TN 03661 SKI TEAM CAVALESE 48.04 60
4 73 686081 VENTURA Francesco 2014 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 48.31 50
5 44 715042 DELLAGIACOMA Gabriele 2014 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 48.77 45
6 78 687229 PANFILI Kai 2014 TN 03052 FASSACTIVE 49.08 40
7 45 73768 NONES Christian 2014 TN 03052 FASSACTIVE 49.10 36
8 75 689186 CALDANA Luigi Francesco 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 49.34 32
9 62 688033 MAMONE Nicolo' Antonio 2014 TN 01839 SC RUJOCH 50.10 29
10 55 728437 CHIOCCHETTI Giacomo 2015 TN 00063 MONTI PALLIDI 50.26 26
11 79 73782 RIZ Francesco 2014 TN 01184 SKI TEAM FASSA 50.57 24
12 58 674398 RIZ Thomas Erwin 2014 TN 01184 SKI TEAM FASSA 51.20 22
13 76 681693 BROILO Martino 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 51.28 20
14 65 733070 PUCCI Vincenzo 2014 TN 00063 MONTI PALLIDI 51.29 18
15 51 661074 LIANZA Camillo 2015 TN 03052 FASSACTIVE 51.56 16
16 53 724551 BENONI Edoardo 2015 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 51.62 15
17 63 721755 MARTINI Achille 2014 TN 03052 FASSACTIVE 51.67 14
39 733059 LO MONACO Edoardo 2015 TN 00063 MONTI PALLIDI 51.67 14
19 71 686414 ZULIAN Pietro 2014 TN 00063 MONTI PALLIDI 52.27 12
20 48 731572 VARESCO Mattia 2014 TN 03315 CORNACCI TESERO 52.65 11
21 57 727490 MARSILETTI Jacopo Leone 2014 TN 00416 US PRIMIERO ASD 52.71 10
22 52 662464 CREPAZ Nicholas 2015 TN 03052 FASSACTIVE 53.72 9
23 36 695958 GUAZZOTTI Mirko 2015 TN 00010 US DOLOMITICA 53.79 8
24 42 722340 SANTOJANNI Nicolo' 2014 TN 01839 SC RUJOCH 54.73 7
25 49 720084 VANZO Michele 2015 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 55.11 6
26 38 734384 ZENI Nathan 2015 TN 03315 CORNACCI TESERO 55.23 5
27 37 717733 TOMBOLAN Achille 2014 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 56.57 4
03-02-2024 / Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

terzer

terzer




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
28 68 698249
29 43 706220
30 35 699609
31 61 702584
32 66 717735
33 46 686220
34 64 741738
35 77 702569
36 40 718746
37 70 720117
ISCRITTI ...
NON PARTITI
50 662102
74 662967
NON ARRIVATI
34 699795
47 731165
67 73759
SQUALIFICATI
32 718579
33 702572
41 709176
54 664112
56 677489
69 733210

03-02-2024 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARLOTTO Alvise
SANTORO Rodrigo
COCCHI Lorenzo

BETTEGA Moreno

PARRA CARKOWSKI Alejandro

ZAMBELLO Leonardo
BATTAGLIOLI Nicolo'
SINIBALDI  Alvise
BETTEGA Christopher
RIZZOLI Khanh Tuong

48
2

BONELLI Florian
PISU Mathias

3

DEFLORIAN Leonardo
BUFFATTI Bernardo
TAVANA Alex

6

DI RUGGERO Gianmarco
TROTTER Alessio
CAMPOSAMPIERO Andrea
ZANNINI Giacomo Piero
CASTELLI Pietro
PRADA Pietro

PUNTI  ANNO

2015
2014
2015
2015
2014
2014
2015
2015
2015
2015

2014
2015

2015
2015
2014

2014
2014
2014
2014
2015
2015

ESPOSTA ORE:

CcCoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN

15.00

COD.

03317
00131
01184
00416
03317
03321
03052
00416
00416
03661

03661
03052

03321
03052
03052

00416
00416
03661
03052
03661
03321

SOCIETA'

PLAYLIFE SCHOOL
ASD CAURIOL

SKI TEAM FASSA
US PRIMIERO ASD
PLAYLIFE SCHOOL
FIEMME SKI TEAM
FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM CAVALESE

SKI TEAM CAVALESE
FASSACTIVE

FIEMME SKI TEAM
FASSACTIVE
FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
US PRIMIERO ASD
SKI TEAM CAVALESE
FASSACTIVE

SKI TEAM CAVALESE
FIEMME SKI TEAM

TEMPO
FINALE

58.72
58.83
58.96
59.01
59.46
59.89
1'01.43
1'01.90
1'06.76
1'18.71

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

F=1010

15
15
10
13

13

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

=N W

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

Trofeo Roman Terzer
GRAN GIGANTE
GARA 1

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_FDA0479 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO ROMAN TERZER GARA CAL. FED. O REG. N° 51021
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS - CAVALESE TN DATA 3/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FORTI S. 658459 NOME PISTA Olimpia 1
ARBITRO VAIA L. 26311 PARTENZA 2080 m
DIRETTORE DI GARA DONDIO A. 31501 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  18/040/TN/A
TRACCIATORE VENTURA D.
APRIPISTA - A - GABRIELLI F. - B - VANZETTA T.
- C - DONINI M. -D -
NUMERO DI PORTE 30 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT  CODICE ~COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - FEMMINILE
1 19 72820 BUFFATTI Bianca 2012 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 44.79 100
2 30 677292 FORTI Camilla 2012 TN 00010 US DOLOMITICA 45.37 80
3 4 687307 VANZETTA Helen 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 46.21 60
1 673064 GUGLIELMI Martina 2012 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 46.21 60
5 16 674966 DELLADIO Maya 2012 TN 03315 CORNACCI TESERO 46.22 45
6 2 676797 GABRIELLI Cloe 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 46.52 40
7 22 677293 PICARIELLO Matilde 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 46.55 36
8 10 72953 PLANCHENSTEINER Giulia 2012 TN 03052 FASSACTIVE 46.92 32
9 25 72964 GHETTA Noemi 2012 TN 03052 FASSACTIVE 47.02 29
10 6 72731 PETERLINI Sofia 2012 TN 01184 SKI TEAM FASSA 47.15 26
11 20 676044 ALDRIGHETTI Laura 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 47.49 24
12 35 685994 AMATO DEL MONTE Valentina 2012 TN 00063 MONTI PALLIDI 47.65 22
13 15 662976 STILO Alba 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 47.90 20
14 45 665795 DEBERTOLIS Camilla 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 48.37 18
15 44 677291 MORANDINI Elena 2012 TN 00010 US DOLOMITICA 48.58 16
16 13 662546 RASOM Sofia 2013 TN 01184 SKI TEAM FASSA 48.95 15
17 37 73240 PEZZE| Sofia 2012 TN 01184 SKI TEAM FASSA 48.99 14
18 23 72638 CALDANA Elena Maria 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 49.22 13
19 33 73420 ZORZI Yasmine 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 49.40 12
20 11 72493 WEISS Emma 2012 TN 01184 SKI TEAM FASSA 49.56 11
21 5 689088 ZANON Ludovica 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 49.72 10
22 17 73591 GHETTA Jenny 2013 TN 03052 FASSACTIVE 49.86 9
23 32 72775 CHIOCCHETTI Martina 2012 TN 00063 MONTI PALLIDI 49.94 8
24 34 685410 CASINI Nicole 2012 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 50.32 7
25 14 660701 GIOSEFFI Stella 2012 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 50.60 6
26 21 684400 CORRADINI Nicole 2013 TN 00131 ASD CAURIOL 50.70 5
27 39 72359 PASCALAU Ana Elena 2012 TN 03052 FASSACTIVE 50.86 4
03-02-2024 / Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

terzer

terzer




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
28 36 690233
29 3 690776
30 8 722618
31 7 661206
32 27 702218
33 38 713608
34 28 691061
35 42 72670
36 43 673860
37 41 733209
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
24 691066
SQUALIFICATI
9 690395
12 73696
18 671246
26 72349
29 675235
31 721838
40 713622

03-02-2024 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MIGNATTI Petra Arianna
DAL BELLO Vittoria
TORRES RETI Matilda
MORINI Adele
MARANGONI Anita Lena
CHIOCCHETTI Marlene
CRESCINI Amaris
CAGLIEROTTI Martina
FOSCO Giorgia

PRADA Giorgia

45

0

1
CRESCINI Zalia

7
DE PADOVA Licia
GABRIELI Katrin
OSTANI Matilda  Antonietta
SANTONICOLA Emma
MASCHIO Cecilia

ZAMBONI Adele
ZANARDI Matilda

Amalia

PUNTI  ANNO

2013
2013
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2012
2013

2012

2012
2013
2012
2012
2013
2013
2012

ESPOSTA ORE:

CcCoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

15.00

COD.

03317
03317
03052
01184
00063
00063
01839
01184
03052
03321

01839

03321
01184
00416
01184
00416
03315
00063

SOCIETA'

PLAYLIFE SCHOOL
PLAYLIFE SCHOOL
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI

SC RUJOCH

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE
FIEMME SKI TEAM

SC RUJOCH

FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA

US PRIMIERO ASD
CORNACCI TESERO
MONTI PALLIDI

TEMPO
FINALE

51.22
51.68
51.74
52.39
53.06
53.12
54.10
54.28
57.60
58.79

PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.
PORTA N.

F=1010

15

15
12

19

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

=N W

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



FISI - COMITATO TRENTINO

CIRCUITO CONAD

BABY E CUCCIOLI

Trofeo Roman Terzer
GRAN GIGANTE
GARA 1
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: U_MDA0477 Cod.FISI: Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
TROFEO ROMAN TERZER GARA CAL. FED. O REG. N° 51021
COD. ORGANIZZATORI 03321 NOME SOCIETA' FIEMME SKI TEAM
LOCALITA' ALPE CERMIS - CAVALESE TN DATA 3/ 2/2024
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO FORTI S. 658459 NOME PISTA Olimpia 1
ARBITRO VAIA L. 26311 PARTENZA 2080 m
DIRETTORE DI GARA DONDIO A. 31501 ARRIVO 1920 m
DISLIVELLO 160 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/040/TN/A
TRACCIATORE VENTURA D.
APRIPISTA - A - GABRIELLI F. - B - VANZETTA T.
- C - DONINI M. -D -
NUMERO DI PORTE 30 26
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: 1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
F=1010
POS NUM  NUM CONCORRENTE TEMPO  PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM  COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB
CUCCIOLI - MASCHILE
1 66 669539 BUFFATTI Gregorio 2012 TN 03052 FASSACTIVE 43.16 100
2 86 73482 SPERANDIO Edoardo 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 4493 80
3 51 686523 ZOTTA Francesco Maria Ernest 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD 45.80 60
4 54 73021 DONNINI Zeno 2012 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 46.11 50
5 60 73169 RIZ Emil 2012 TN 01184 SKI TEAM FASSA 46.16 45
6 67 659829 BONZA Luca 2012 TN 00416 US PRIMIERO ASD 46.20 40
7 63 72413 DEPAUL Erik 2012 TN 03052 FASSACTIVE 46.63 36
8 46 688902 DEVILLE Federico 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 46.65 32
9 75 677290 GUAZZOTTI Alex 2012 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 47.07 29
10 81 673280 STEFFE Elia 2012 TN 03052 FASSACTIVE 47.11 26
64 722617 TORRES RETI Domingo Arnau 2012 TN 03052 FASSACTIVE 47.11 26
12 53 688901 ATTI Francisco 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 4712 22
13 76 73629 RIZ Johannes 2013 TN 01184 SKI TEAM FASSA 47.36 20
14 80 72570 BERNARD Samuel 2012 TN 01184 SKI TEAM FASSA 47.40 18
15 85 72905 COLLA Leo 2012 TN 03317 PLAYLIFE SCHOOL 4745 16
16 70 691977 LO MONACO Mattia 2012 TN 00063 MONTI PALLIDI 47.61 15
17 59 73305 DEFRANCESCO Filippo 2013 TN 01184 SKI TEAM FASSA 47.76 14
18 89 677294 GABRIELLI Jacopo 2013 TN 03321 FIEMME SKI TEAM 48.04 13
19 62 73437 GROSS Martin 2013 TN 03052 FASSACTIVE 48.12 12
20 57 686521 GUBERT Rocco 2013 TN 00416 US PRIMIERO ASD 48.36 1
21 79 688903 DE OLIVA Riccardo 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 48.40 10
22 50 73503 BERNARD Andreas 2013 TN 03052 FASSACTIVE 48.54 9
23 91 677296 REDOLF Gabriele 2013 TN 00010 US DOLOMITICA 48.66 8
24 61 72338 BERNARD Aaron 2012 TN 01184 SKI TEAM FASSA 48.74 7
25 68 72279 CHIOCCHETTI Marco 2012 TN 00063 MONTI PALLIDI 48.86 6
26 78 688906 DEGIAMPIETRO Patrick 2013 TN 00063 MONTI PALLIDI 48.94 5
27 55 673138 SEBASTIANI Leonardo 2013 TN 01839 SC RUJOCH 49.01 4
03-02-2024 / Cavalese G8/1

Data processing F.I.S.l. Federazione ltaliana Sport Invernali

terzer

terzer




POS NUM  NUM
PETT  CODICE
28 73 73105
29 90 72875
30 47 659590
31 71 662609
32 69 686520
33 83 72632
34 52 695953
35 65 660484
36 48 703676
37 84 690972
38 74 686522
39 87 73602
40 58 688900
41 93 733764
ISCRITTI ...
NON PARTITI
56 721058
77 73607
82 72321
94 736260
NON ARRIVATI
88 686518
92 661551
SQUALIFICATI
49 727492
72 674990

03-02-2024 / Cavalese

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DALLA LIBERA Tobia
LIANZA Valentino
MUNARI Nicolo'
VALERUZ Andreas
SALVADORI Axel
ROVISI Federico
SORIO Leonardo
PICCOLI Alessandro

GABRIELLI Alessandro

BOCCAGNI Mirco

SCALET Samue

VALENTINI Alessio

COSTA Riccardo

BRINKMANN UNDURRAGA Juan Die

Mattia

49

4

FERRARO Tommaso
DEMARIA Massimo Viktor
IELLICI  Marco
BERTOLAZZO Matteo

2

BETTEGA Fernando
TRAPANI Alessandro

2

MACCAGNAN Gabriele
GALLONI Giulio

ESPOSTA ORE:

PUNTI

ANNO

2012
2012
2013
2013
2013
2012
2012
2012
2013
2013
2013
2013
2013
2012

2013
2013
2012
2013

2013
2013

2013
2012

CcCoM

TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN
TN

TN
TN
TN
TN

TN
TN

TN
TN

15.00

COD.

00063
03052
01184
03052
00416
00063
03661
03661
00131
03052
00416
01184
00063
01184

03321
01184
00063
03661

00416
01184

00416
03661

SOCIETA'

MONTI PALLIDI
FASSACTIVE

SKI TEAM FASSA
FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
MONTI PALLIDI

SKI TEAM CAVALESE
SKI TEAM CAVALESE
ASD CAURIOL
FASSACTIVE

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI

SKI TEAM FASSA

FIEMME SKI TEAM
SKI TEAM FASSA
MONTI PALLIDI

SKI TEAM CAVALESE

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM FASSA

US PRIMIERO ASD
SKI TEAM CAVALESE

F=1010

TEMPO
FINALE

49.27
49.42
49.44
49.78
49.87
50.01
50.58
51.08
51.26
51.31
51.94
54.66
55.24
57.11

PORTA N. 7
PORTA N. 7

LA GIURIA

PUNTI
GARA

PUNTI
TAB

=N W

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



